
0

1

1

/

1

4

0

1

1

/

1

5

0

7

/

2

0

9

/

6

0

1

0

0

5

/

4

2

0

6

0

5

/

1

0

7

a

b

ú

t

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

3

S

z

 

4

S

z

 

5

S

z

 

4

E

 

2

S

z

 

4

D

0

6

ú

t

D

0

8

0

7

/

1

S

z

 

3

D

1

+

4

0

0

1

+

5

0

0

0
+

0
0
0

0
+

1
0
0

0
+

2
0
0

0
+

2
0
7
,
3
3

1

+

4

3

1

,

6

9

4
,
0
0

1
,
0
0

1
,
0
0

R

4

,

0

0

R

1

0

,

0

0

2

9

3

0

3

1

3

2

3

3

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

Tervező: Dátum:

2017. 06 hó

Felelős tervező: Aláírás: Ügyvezető:

Bencsik Péter

Aláírás: Méretarány:

Tervfajta:

Tárgy:

Tervszám:

Rajz megnevezés:

Rajzszám:

Ezen terv az EPLY KFT. szellemi tulajdona, amelyet szerzői jog véd!  

Megbízó / Beruházó:

JÁSZFÉNYSZARU VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Jászfényszaru, Szabadság tér 1.

KIVITELI TERV

KÉ-K/16-0082

Kácsor András

M 1:500

EP-11-4/2016

U-03.9

KITŰZÉSI HELYSZÍNRAJZ

JÁSZFÉNYSZARU, SÓSTÓ DŰLŐÚT

BURKOLAT ÉPÍTÉS

Jászfényszaru -->
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Jelmagyarázat:

Tervezett burkolatszél

Tervezett úttengely

Tervezett padka

Tervezett burkolat

Telekhatár

Kitűzési pont
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